N Gredietur virgaderadiceIefle, & flosde || | || | V¢ videntes Iefum,
- radice eius af?endet . Et requifcet fuper | Semper colletemur.
' cum |
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Officium B.Marix in Aduentu.

Sit laus Deo Patri,

Summo Chrifto decus,

Spiritui {ancto,

~Tribushonor vaus. Amen.
v Diffufa eft gratia in labijs tuis.
2. Propterecabenedixit te Deus in eternum.
Antiphona. Spiritus fanctus.
Canticum B.Marie Virginis. Luc.1.

R /& Agnificat*animamea Dominum:
A ¥ A Et exultauit {piritusmeus * in Deo{a:
lutari meo. B8 |

Quia relpexit humilitatem ancillz {uz: *ecce

enim ex hoc beatam me dicent omnes genera-,
tiones. A

Quia fecit mihi magna qui potens eft:* & fan-
¢tum nomen eius.
timentibus eum. \

perbos mente cordis {ui.

Et mifericordia eius 4 progenie in progenies *)

F ecit potentiam in brachio {uo: * difperfit{u-

Depofuit potétes de fede,& exaltanit humiles.
Efurientes impleuit bonis: * & diuites dimifif
1nanes. |

Sufcepit Ifrael puerum fuum: * recordatus mi-

ericordiz fuz.

Sicut

et

e o - =-—— =

" Ad Velpéras.-

Sicut locutus eft ad patres noftros,* Abraham,

& {emini eius in{zcula.

Gloria Patri, & Filio, * & Spiritui{ancto.

Sicut eratin principio, & nunc, & {emper : * &

in{zcula fculorum. Amen. '-

Antiphona. Spiritus {anctus in te defcendet

Maria: ne timeas,habebis in vtero Filium Dei,

alleluia. K yrieeleifon. Chrifteeleifon.

K yric eleifon.

v.Domine exaudiorationem meam. |

B2, Et clamor meus ad te veniat. Oremus.]
FEus, quidebeate Marix virginis vtero
Verbum tuum , Angelo nunciante, car-

nem {ufcipere voluifti: prafta fupplicibus tuis:

vt qui vere eam Genitricem Dei credimus,eius

apud te interceflionibus adiuuemur . Per eum-
' ' dem Chriftum Dominum noftrum. B2. Amen.

~niet,& omnes Sancti eius cum eo: & erit indie

Pro Sanctis, Antiphona. Ecce Dominus ve-

illalux magna, alleluia.
v.Ecce apparebit Dominus {fuper nubem can-
didam. 2. Et cum eo Sané¢torum millia.
O remus.
 Onfcientias noftras , quafumus Domi-

—_—

1§

| ne, vifitando purifica : vt veniens lefus

I Chri-

130

~AdCompletorium.

|Chriftus F 1hus tuus Dommus noﬁer cum om-

nibus Sanctis paratam fibi in nobis 1nuen1at

manfionem . Qui tecum viuit,& regnat in voi

tate Spiritus fancti Deus. Per omnia,&c.
vr.Domine exaudiorationem meam .

isz Et clamor meus ad te veniat.

V. Benedicamus Domino.

i; Deo gratias.
. Fidelinm anima per mifericordiam Deire:
quiefcant in pace. '
B, Amen. | |
AD COMPLETORIV M.s
A ue Maria. |
Onuerte nos Deus{: alutarls noﬁer :
B2. Etauerte iram tuam a nobis.
¥r:Deus inadiutorinm meum intéde.
. Dominead adiuuandum me feftina.
Cloria Patrl, &F 1110, *& Spiritui fancto.
Sicut eratin principio, & nunc, & {femper:”
& in fzcula fzzculornm. Amen. Alleluia.
P{almus 128.